ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2020
V/v tham mưu UBND tỉnh xây dựng Kế

hoạch khoa học và công nghệ năm 2021

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

UBND tỉnh nhận Công văn số 254/BKHCN-KHTC ngày 07/02/2020 của

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch khoa học và

công nghệ năm 2021 (file điện tử kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp các sở, ngành, đơn vị

liên quan chủ động tham mưu UBND tỉnh báo cáo và xây dựng Kế hoạch khoa

học và công nghệ năm 2021 trên địa bàn tỉnh đúng tiến độ theo hướng dẫn của

Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn nêu trên.

Quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, Sở Khoa học và Công nghệ

chủ động báo cáo, xin ý kiến Bộ Khoa học và Công nghệ xem xét, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó CT UBND tỉnh (KGVX);

- Chánh, Phó Văn phòng (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX(vudq).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-19T08:27:06+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-19T08:27:06+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-19T08:27:07+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-19T08:27:07+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!